газу, затвердженого Постановою НКРЕКП від
30.09.2015 №2498, Сторонони дійшли мпільної
згоди про наступне: 1. Оператор ГРМ надав з
01.01.2023 року по 30.11.2023 року послуги з
розподілу природного газу. Загальна сума вартості
Договору за період з 01.01.2023 року по 30.11.2023
року складає 182059,58 грн. ( Сто Вісімдесят дві
тисячі п’ятдесят дев’ять грн. п’ятдесят вісім коп, в
тому числі ПДВ) 2. Строни дійшли згоди розірвати
Типовий договір розподілу природного газу
№42DB140-633-23 від 17.01.2022 року з 01.12.2023
року, а останнім днем надання послуг з розподілу
визначити 30.11.2023 р. включно.